
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай 
шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 
_____________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_____________

ПРИКАЗ БОЕРЫ К

от Ю .  2018 г. №  ^ 5 9

О проведении муниципальных соревнований 
по робототехнике «J-GET TRIAL 2018»

Н а основании плана мероприятий Управления образования на осенние 
каникулы и годового плана МБОДО «Центр детского творчества г. 
Азнакаево» в целях активизации и развития технического творчества в 
области робототехники в рамках подготовки к республиканской 
робототехнической олимпиаде 
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальные соревнования по робототехнике «J-GET 
TRIAL 2018» 1 ноября 2018 г. в 12.00 час. на базе М БОДО «ТТ.7ТТ г. 
Азнакаево» среди учащихся образовательных организаций Азнакаевского 
муниципального района.
2. Утвердить:

• Состав Оргкомитета (Приложение №1),
• Положение Соревнований (Приложение №2).

3. Ответственность за организацию и проведение соревнований 
возложить на М БО ДО «Центр детского творчества г. Азнакаево».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста У О 
Замалиевой С.Р.

гШ/ обРаэоалн«н

. комитета m
^наиевоиого */ 3 /Начальник А. М. Рахманов

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


.« з в ^  УТВЕРЖ ДАЮ  
«у„м ы  . \ 1,«|чальник М КУ «Управление образования

олнительного комитета Азнакаевского 
опального района»

А. М. Рахманов

гав оргкомитета 
муниципальных соревнований 

по робототехнике «J-GET TRIAL 2018»

1. Хасанова P.M . -  директор М БОДО «Центр детского творчества г. 
Азнакаево»;

2. Габдрахманова Р. И. -  зав. отделом технического творчества М БОДО 
«Центр детского творчества г. Азнакаево»;

3. Гарипова Л.Р. — методист М БОДО «Центр детского творчества г. 
Азнакаево»;

4. Валиев Д.Р. -  главный судья, педагог дополнительного образования 
М БОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»;

5. Валиев Д.Р. -  судья, педагог дополнительного образования МБОДО 
«Центр детского творчества г. Азнакаево».


